[image: ]
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
Государственное казенное общеобразовательное учреждение Республики Дагестан «Акаринская основная общеобразовательная школа Хунзахского района»
368111, РД, Кизилюртовский район, п/о с.Чонтаул, с.Акаро,тел.89034270364 e-mail: akaro.62@mail.ru

Приказ
От 12 декабря 2022г                                                                                                 №62
Об утверждении дорожной карты по разработке ООП в соответствии с ФОП
В соответствии с Федеральным законом от 24.09.2022 № 371-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон "Об образовании в Российской Федерации" и статью 1 Федерального закона "Об обязательных требованиях в Российской Федерации"», в целях приведения ООП ГКОУ РД «Акаринская ООШ Хунзахского района» в соответствие с ФОП
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить дорожную карту по разработке ООП на основе федеральных образовательных программ (приложение № 1).
2.  опубликовать настоящий приказ на сайте школы, разместить на информационных стендах.
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Директор школы: _________________________ Магомедалиев Х.К.

image1.png